[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

[bookmark: _heading=h.v9pf1gcxkcyb]DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS, DATAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS REFERENTES AO EDITAL Nº 17/2022 - SELEÇÃO DE BOLSISTA DE ENSINO
[bookmark: _heading=h.ioeyuq4zhwj0]
[bookmark: _heading=h.gblznljwvs33]
[bookmark: _heading=h.1fob9te][bookmark: _heading=h.uo4byqflinjf]O(A) Diretor(a)-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão Local - Ciepe Local, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna pública a lista de inscritos, datas e horários das entrevistas referentes ao Edital de Bolsas 17/2022 destinado aos projetos indissociáveis do Campus Vacaria do IFRS contemplados no Edital IFRS Nº 16/2022 - Apoio a Projetos Indissociáveis de Pesquisa, Ensino e Extensão nos Campi do IFRS.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Título do projeto

Coordenador(a)

Nome completo do candidato(a)
	Entrevista

	Data
	Horário

	LaDEPEx
	Adriana Ferreira Boeira
	Karoline Nunes de Oliveira
	19/05/2022
	16h

	Arthur Gargioni Lisboa
	19/05/2022
	16h

	Pakiza Elias Borges

	Ateliê dos Números
	Adriana Ferreira Boeira
	Karoline Nunes de Oliveira
	19/05/2022
	16h

	Litera(c)ura: doses de leitura e escrita para a cidadania
	Laura Cristina Noal Madalozzo
	Mariana Alban Matheus
	20/05/2022
	19h30min

As entrevistas dos projetos LaDEPEx e Ateliê dos Números serão virtuais, no seguinte link:
meet.google.com/uap-ptrv-ecb

A entrevista do projeto Litera(c)ura: doses de leitura e escrita para a cidadania será virtual, no seguinte link: meet.google.com/gjt-buwy-hvg

________________________________
Gilberto Luíz Putti
Diretor-geral
Portaria 161/2020

A via original encontra-se assinada no gabinete do Campus Vacaria.

Estrada Engenheiro João Viterbo de Oliveira, 3061
Zona Rural
Vacaria - RS
image1.jpeg